
ZARZĄDZENIE NR V/552/2023 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn zm.) oraz § 9 pkt 2, § 10 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 
2023 rok NR XLII/285/2022 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2022 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok NR XLII/285/2022 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2022 r., wprowadza się zmiany wynikające z pism i realizacji budżetu: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 5 kwietnia 2023 r.; znak: F-VI.3111.2.24.2023; 

2) Ministra Finansów z dnia 18 kwietnia 2023 r.; znak: ST3.4752.6.2023.g; 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 kwietnia 2023 r.; znak: S-III.3111.17.17.2023.JKZ; 

4) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 18 kwietnia 2023 r.; znak: S-III.3111.17.103.2023.ES; 

5) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 24 kwietnia 2023 r.; znak: F-VI.3111.2.30.2023; 

6) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 25 kwietnia 2023 r.; znak: F-VI.3111.2.31.2023. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 96 866,03 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 129,03 
     
 01095  Pozostała działalność 17 129,03 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 129,03 

     
758   Różne rozliczenia 27 376,00 

     
 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 780,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (opieka nad dziećmi i uczniami ) 

12 780,00 

     
 75816  Wpływy do rozliczenia 14 596,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia, nadanie PESEL) 

14 596,00 

     
801   Oświata i wychowanie 3 000,00 

     
 80104  Przedszkola 3 000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F18D7A4-51D1-4245-9BA8-90532F924EE1. Podpisany Strona 1



realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

     
852   Pomoc społeczna 1 361,00 

     
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 361,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (świadczenia rodzinne, świadczenie 
jednorazowe pieniężne ) 

1 361,00 

     
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 48 000,00 

     
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

48 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 96 866,03 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 129,03 
     
 01095  Pozostała działalność 17 129,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 335,86 
  4430 Różne opłaty i składki 16 793,17 
     

750   Administracja publiczna 68,00 
     
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
68,00 

     
801   Oświata i wychowanie 15 780,00 

     
 80104  Przedszkola 10 318,00 
  4190 Nagrody konkursowe 400,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
550,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

108,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

6 660,00 

     
 80195  Pozostała działalność 5 462,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
4 569,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

893,00 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F18D7A4-51D1-4245-9BA8-90532F924EE1. Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna 1 361,00 
     
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 361,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
600,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

726,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

35,00 

     
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 528,00 

     
 85395  Pozostała działalność 14 528,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
14 480,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

48,00 

     
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 48 000,00 

     
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 48 000,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 23 700,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

851   Ochrona zdrowia 1 200,00 
     
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 
     

852   Pomoc społeczna 500,00 
     
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,00 
     
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 000,00 
  4260 Zakup energii 22 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 23 700,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

851   Ochrona zdrowia 1 200,00 
     
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 200,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 200,00 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F18D7A4-51D1-4245-9BA8-90532F924EE1. Podpisany Strona 3



852   Pomoc społeczna 500,00 
     
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

     
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,00 

     
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 19 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 19 000,00 
     
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 19 000,00 
  4810 Rezerwa ogólna 19 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 19 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

600   Transport i łączność 400,00 
     
 60014  Drogi publiczne powiatowe 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 
     

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 
     
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
     

750   Administracja publiczna 3 000,00 
     
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 600,00 
     
 75412  Ochotnicze straże pożarne 12 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 
     
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F18D7A4-51D1-4245-9BA8-90532F924EE1. Podpisany Strona 4



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie tekstu 
na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F18D7A4-51D1-4245-9BA8-90532F924EE1. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


